oeat aut queiiipian) temerè extra voluntatem ipsorum eis iiuponere tjpntet M.
sed in eorum justa oitlinatione et elèctione omnia ibidem pertinentia consistant,

y

q ua tenus ijxsi, qui ibidem Domino famulantur, orationes pro nobis et stabilitate

totius rt^ni à I>eo nobis commissi, proque remedio animarum çorum qui pro
amore Christi i et Sanctorum illis sua tradidere donaria eorum quoque qui
(uttiris temporibiis quippiam facultatum suarum daturi sunt «ne aliqua injuria
Ëeelesiastiea offieia

adimplere valeant. Et hanc auctoritatem, ut ttrniior in Dei
nomine haln-atur a iidelibus quoqne sancta? Dei Eeelesiae et nostris diligentiîw

C conservetur, manu propria subtei (irmavimiis et sigilli nostri impresiione sigillari
jussimiLS.

Sigjuim Rainoldi Pïirisiensis Kpiscopi. Franco (c) CancelJarius palatti reco-

gnovi.

XXIL

DoniitioiitMii iiruf.it ab Ansoldo factam Eeelesiae S. Dionysii

de Carcere Parisiaco.

Aptui Marrevium Hist. S. Martini Cnmpeims pag. 314.

D
|

x iiomiiie siincta" et individu» Trinitatis, Bobertus divina pi opinante clemen- a^. i
1 tia Kex. Si iidfliiim nèstrorum justas bénigne petitiones sustipinius, eas<iue ad
pium oHeetmn j>ros|X'rando perducimus, lioc'sine dut>io agimus unde commuais
Militas profectum suseipiat, regiaque eelsitudo finiia et stabili» atque gloriosa
omnunoilis ubujue consistât. Cunctorum igitur sanetic Oei Eixrlesi» fideiium
tam

praest>ntiuni qnàm etiam futurorum iiostronini
quoque industiia succès*

sorum noverit quoniam adit-ns nostrae ierenitatis genua quidam nostroruin
mihtum nomine Ansoldus et uxor sua nomine Reitrudis summissa

prece
jf>etht, quatenus^. ïiionysii è Parisiaco Caix-ere Canonids injbi Deo f«mq.
lantilms, assensu Rainoldi Milidunensis pagi Coniit« et Parisiac* sedis Kpis-
copi septem

mansos et dimidium qui sunt in Comitatu Parisiaco in villa
[?

gT dicitur l<urcasi;
^lb aothoritote

Pneeepti perpetualiter concederemus.
Placmt nostra-

excellent,*
his annuere precitn,* et sicut

ipse poposcit de
septem mansKs et

d,m,d,o pnedietis S. Dionysii Canonicis
riale Pr^ptum

«ituunu. halirmlm.. Ipàos autem, septem mansos et dimidium cum mSet
«njversis

eorum appemJiûii per succedentia tempora /Domino aLvam"
s,neahquad,m,nunone vdabstractione teneant ac iLlutè securè «Sant'
nemme mqu.efante. Si quis autem quod minime eventurum

iPS£ÏÏ'contra
,St,us IWpt, authoritatem

pr^sumptivè tentaverit
i«s«^L^7^ «

(a) GaiL Chrkt nnv» T»m "7 i.^

™»-|^«.» w««ft.atvrm iuxt,C^lll LM «t?

(a) Gall. ÇJhriat. novae Tom. 7. Inttrum. oui. 231
quontam adientes.